Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco £& Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. XCVII, n. Al. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

BEATA MARIA VIRGO, NOMINE (( AUXILIUM CHRISTIANORUM )) INVOCATA, PATRO

NA PRINCIPALIS ET S. LEO PP. I PATRONUS MINUS PRINCIPALIS ELIGUNTUR 

ABBATIAE (( NULLIUS )) BEATAE MARIAE AUXILIATRICIS DE BELMONT. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Perfugium rebus in arctis praesidium-

que, Alma Dei Genetrix aptissimo solet nomine invocari « Auxilii Chri

stianorum ». Qui peculiaris cultus obtinet in regione, quae Abbatiae 

nullius dioeceseos Beatae Mariae Auxiliatricis de Belmont, intra fines 

Foederatarum Civitatum Americae Septemtrionalis, est obnoxia. Dei

parae enim, hoc titulo insigni, sacrum est princeps Templum, unde 

Fides catholica, radiantis luminis instar, in vicina est propagata. Recte 

igitur dilectus filius Vincentius Taylor, Abbas Beatae Mariae Auxi-
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liatricis de BeJmont, ex Ordine Sancti Benedicti, submisse Nos roga

vit, ut Dei Matrem, suavi illa appellatione ornatam, suae iurisdictio

nis caelestem Patronam renuntiaremus ; cui ut Sanctum Leonem Pp . I, 

honore Patroni minus principalis colendum, adiceremus, item Nos est 

deprecatas. Quae vota libenti animo explere volentes, ex Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, omnibus attente perpensis, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virgi

nem, « A u x i l i u m Christ ianorum», principalem apud Deum Patronam, 

Sanctum vero Leonem Pp . I minus principalem caelestem Patronum 

totius Abbatiae nullius dioeceseos Beatae Mariae Auxiliatricis de Bel-

mont constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privi

legiis liturgicis, quae locorum Patronis sive praecipuis sive secundariis 

rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus, Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien 

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, n 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v 

mensis Decembris, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo.